2

[image: Описание: Описание: Описание: Описание: edited]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

							                                                    Принято
										           27 мая 2016 года

О награждении

Рассмотрев ходатайства организаций города Ханты-Мансийска, руководствуясь Решением Думы города Ханты-Мансийска от 22 декабря 2014 года № 571 - V РД «О наградах города Ханты-Мансийска», частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

Наградить Почетным знаком «За вклад в развитие города Ханты-Мансийска»:
1. За особый вклад в формирование интеллектуального, культурного и нравственного развития школьников, профессиональное мастерство, высокие показатели и достигнутые успехи в деле гражданско-патриотического воспитания молодого поколения города Ханты-Мансийска:
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2»;
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 8».
2. За высокий профессионализм, особый вклад в дело охраны здоровья населения, способствующие всестороннему развитию, повышению престижа и авторитета города Ханты-Мансийска:

бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Ханты-Мансийская клиническая стоматологическая поликлиника».

Глава города Ханты-Мансийска 				                     В.А. Филипенко

Подписано
								30 мая 2016 года
Ханты-Мансийск
30 мая 2016 года
[bookmark: _GoBack]№ 821 - V  РД
image1.jpeg